
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

__________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

«27» января  2022 г                                                                                             № 30-од 

с.Малый-Атлым 

 
О создании рабочей группы по разработке  

новой редакции ООП начального общего и среднего общего образования 
 

На основании части 5 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в 

целях достижения обучающимися результатов освоения ООП основного общего 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 1. Утвердить состав рабочей группы по разработке новой редакции основной 

образовательной программы среднего общего образования  (далее – ООП СОО) в 

следующем составе: 

 Греку С.В, заместитель руководителя по УВР; 

 Тутынина Д.М, заместитель руководителя по ВР; 

 Фофанова С.В. администратор; 

 Беляева В.Н. руководитель методического объединения учителей 

гуманитарного цикла; 

 Тутынин А.С. руководитель методического объединения учителей 

естественно-научного цикла; 

 Павленко С.А., руководитель методического объединения учителей 

начальных классов 

 Груненкова Н.В., методист. 

2. Рабочей группе разработать новую редакцию ООП НОО в срок до 01.01.2022 года,  

ООП СОО в срок до 01.06.2022. 

3. Рассмотреть и согласовать предложенную рабочей группой новую редакцию ООП 

ООО на педагогическом совете 04.06.2022, ООП НОО – 08.04.2022 года 

4. Утверждение ООП оставляю за собой. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:                                  О.В. Афанасьева 

Исполнитель:  

заместитель директора  
по учебно-воспитательной работе 

Греку Светлана Викторовна 

8(34678)22485, Sveta-greku@mail.ru 
 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 


		2022-03-28T08:59:14+0500
	Афанасьева Ольга Вячеславовна




